Fonte de 12500000 - Receita de eTr éncia (FUS)
CRONOLOGIA PAGAMENTO
NEPO N° DA NOTA
DATA DO DATA DO DATA Nr Emp. L Or aria Desp / Descrigdo Credor/Fornecedor CNPJ / CPF CONTRATO / FISCAL Valor (R$) DATA DO JUSTIFICATIVA
PROTOCOLO  [ATESTO LIQUIDAGAO e PAGAMENTO ORDEM BANCARIA
18012022 | 18/01/2022 | 18/01/2022 17010007 |3008 - Fundo Municipal de Satde 3:372,55.00 - Sulios Senicos de JLEDSONSOARES T 10.904.459/0001-48 | 02212019 167 RS 6.195,00
18/01/2022 18/01/2022 | 18/01/2022 17010008 | 3008 - Fundo Municipal de Saade | S0t - 559039 00 Biifos vicos de T 8 - CARLOS GLEDSON SOARES [ 19 904 450/0001-48 |  022/2019 168 RS 2.835,00
Terceiros - Pessoa Juridica | EITE
18101/2022 18/01/2022 | 18/01/2022 15090004 | 3008 - Fundo Municipal de Saade| ©72° §3 90.39.00 - Oulios Servicos de [1780 - BRAGA EMPREENDIMENTOS| , ) 4 0g0/0001-05 | 01472021 380 R$  13.005,00
arcairns - Passna luridica FIRELL
27/01/2022 27/01/2022 27/01/2022 26010001  |3008 - Fundo Municipal de Satide aterial, Bem ou LTDAT " 14.998.381/0001-54 13/2021 366 R$ 2590293
Senica nara dl(h‘lhlllr‘aﬂ aratiita ME
0210212022 0200212022 | 02/02/2022 1020005 | 3008 - Fundo Municipal de Saude | 357 - 3-3-00.32.00 - Material, Bem o |31~ DROGARIA MICAELENSE LTDA {14 556 3811000154 13/2021 368 R$  25.001,20

Seniico nara distribuicAa aratiita

ME

Fonte de : 12500000 - ia (FUS.

CRONOLOGIA N° DO POhIhnL PAGAMENTO
DATA DO DATA DO DATA Nr Emp. Or ia Desp / Descrigao Credor/Fornecedor CNP] / CPF CONTRATO / FISCAL Valor (R$) DATA DO JUSTIFICATIVA
PROTOCOLO _|ATESTO LIOUIDACAO AR oo ORDEM BANCARIA
14/01/2022 1400112022 | 1410172022 30120004  |3008 - Fundo Municipal de Saude | 872~ 3:3:90-39.00 - Outros Servicos de | 562 - MARCONDES DE OLIVEIRA | 557 3401000128 |  077/2020 220 R$  18.981,00

Terceiros - Pessoa Juridica

COSTA

SERVICOS ESSENCIAIS E DE REVELANTE INTERESSE PUBLICO Art. 18. Os Contratos ou despesas a pro 4o de servigo ou aquisicao que, por sua natureza, seus objetos sejam es: iais ao dii das necessidades da Administragao Publica e/ou da populagdao do municipi
CRONOLOGIA DO N° DA NOTA PAGAMENTO
DATA DO DATA DO DATA Nr Emp. L Or aria Desp / Descrigdo Credor/Fornecedor CNPJ / CPF CONTRATO / FISCAL Valor (R$) DATA DO JUSTIFICATIVA
PROTOCOLO ATESTO LIOUIDACAO ARP PAGAMENTO ORDEM BANCARIA

Fonte de Recursos: 114 - Transferéncia de Recursos do SUS Salide Bucal
CRONOLOGIA N°DO [ o paNoOTA PAGAMENTO
DATA DO DATA DO DATA Nr Emp. L Or aria Desp / Descrigao Credor/Fornecedor CNPJ / CPF CONTRATO / Valor (R$) DATA DO JUSTIFICATIVA
B FISCAL ORDEM BANCARIA
PROTOCOLO __[ATESTO LIOUIDACAO ARP PAGAMENTO
- . 736 - 3.3.90.30.00 - Material de
03/12/2021 03/12/2021 03/12/2021 22110010 | 3008 - Fundo Municipal de Satide Consumo 1542 - MULTIMED DENTAL EIRELI | 29.894.043/0001-40 026/2020 1041 R$ 8.187,53 | 18/01/2022 551.109.000.045.265
— 1 742-3.3.90.39.00 - Outros Senvigos de | 174 - SETEMOL EQUIPAMENTOS
03/12/2021 03/12/2021 03/12/2021 25110004 | 3008 - Fundo Municipal de Satde Torceios - Passon uridics ODONTOMEDICOS LTDA - ME 35.662.667/0001-34 26/2021 2066 R$ 560,00 | 18/01/2022 551.109.000.030.042
09/12/2021 09/12/2021 09/12/2021 9120001 3008 - Fundo Municipal de Satide 736- 3‘3'9%:’;?]‘5[)5@"4““' de 1542 - MULTIMED DENTAL EIRELI | 29.894.043/0001-40 026/2020 1060 R$ 3.970,30 | 18/01/2022 551.109.000.045.265
- . 736 - 3.3.90.30.00 - Material de
13/12/2021 13/12/2021 13/12/2021 9120004 3008 - Fundo Municipal de Satde Consume 1542 - MULTIMED DENTAL EIRELI | 29.894.043/0001-40 026/2020 1061 R$  39.062,31| 18/01/2022 551.109.000.045.265
15/12/2021 15/12/2021 15/12/2021 7120003 3008 - Fundo Municipal de Satide 736- 3‘3'9%:’;?]‘5[)5@"4““' de 1542 - MULTIMED DENTAL EIRELI | 29.894.043/0001-40 026/2020 1054 R$ 2545913 18/01/2022 551.109.000.045.265
20/12/2021 20/12/2021 20/12/2021 17120001 | 3008 - Fundo Municipal de Sadde| '+2 - 3:3:90.39.00 - Outros Senvicos de 839 - HELIO RODRIGUES DE 21.870.701/0001-51 027/2020 9 R$ 5.916,00 | 19/01/2022 11.904
Terceiros - Pessoa Juridica ALMEIDA
17/01/2022 17/01/2022 17/01/2022 6010009 3008 - Fundo Municipal de Satde | 440 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo | 222 JOSEPJSSSS"“:A):R DANTAS 03.223.372/0001-75 002/2021 333 R$ 211,00 | 19/01/2022 551.140.000.019.330
18/01/2022 18/01/2022 18/01/2022 6010013 3008 - Fundo Municipal de Satide | 440 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo | 228 - S E PESSOA DE CARVALHO | 11.067.095/0001-87 02/2021 506 R$ 312,00
24/01/2022 24/01/2022 24/01/2022 20120006 | 3008 - Fundo Municipal de Satide 736-3.3.90.30.00 - Material de 1706 - MIGUEL ARCANJO COLACA |14 373 023/0001-70 02/2021 251 R$ 635,44
Consumo DA SILVA
02/02/2022 02/02/2022 02/02/2022 5010007 3008 - Fundo Municipal de Satde | 440 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo | 1742~ SP DEG;iRRE'RA &CA | 56 .889181/0001-42 02/2021 1763 R$ 620,10

Fonte de Recursos: 1214000 - Transferéncia de Fundo a Fundo de Recursos da ASSISTENCIA FARMACEUTI

CRONOLOGIA N° DA NOTA PAGAMENTO
DATA DO DATA DO DATA Nr Emp. Or ia p / Descrigao Credor/Fornecedor CNPJ] / CPF CONTRATO / FISCAL Valor (R$) DATA DO JUSTIFICATIVA
PROTOCOLO _|ATESTO LIouIDACKO ARP PAGAMENTO ORDEMIPANCARTY

Fonte de Recursos: 12142100 - Transferéncia de Fundo a Fundo de Recursos do ENFRENTAMENTO DA EMERGENCIA COVID 19

CRONOLOGIA N°DO N° DA NOTA PAGAMENTO
DATA DO DATA DO DATA Nr Emp. idade Or aria P / Descricdo Credor/Fornecedor CNPJ / CPF CONTRATO / Valor (R$) DATA DO JUSTIFICATIVA
FISCAL ORDEM BANCARIA
PROTOCOLO _|ATESTO LIOUIDACAO _ ARP PAGAMENTO
17/01/2022 17/01/2022 17/01/2022 6010008 3008 - Fundo Municipal de Saude 2017 - 3.3.90.30.00 - Material de 229 - JOSE JOSIMAR DANTAS 03.223.372/0001-75 002/2021 332 R$ 235,60 | 19/01/2022 551.140.000.019.330

Consumo

PESSOA

2141000 - Transferéncia de Fundo a Fundo de Recursos do ENFRENTAMENTO DA EMERGENCIA COVID 19

Fonte de Recursos: 1
CRONOLOGIA N°DO AN PAGAMENTO
DATA DO DATA DO DATA Nr Emp. idade Or ia p / Descricdo Credor/Fornecedor CNPJ / CPF CONTRATO / Valor (R$) DATA DO JUSTIFICATIVA
FISCAL ORDEM BANCARIA
PROTOCOLO __|ATESTO LIOUIDACAO ARP PAGAMENTO
07/01/2022 07/01/2022 07/01/2022 6010004 3008 - Fundo Municipal de Sadde | 2022 7 3:3:90:39.00 - Outros Servios de | 781 - DANILO MICHEL HOLANDADE | - 3 o7 340/0001-84 015/2021 46 R$  18.300,00 | 10/01/2022 550.892.000.007.881
Terceiros - Pessoa Juridica OLIVEIRA
01/02/2022 01/02/2022 01/02/2022 1020003 | 3008 - Fundo Municipal de Satde| 20227 3:3:90-39.00 - Qutros Senvios de | 781 - DANILO MICHEL HOLANDADE | - 5 7 349/0001.84 015/2021 47 R$  18.300,00 | 04/02/2022 550.892.000.007.881
Terceiros - Pessoa Juridica OLIVEIRA

Fonte de Recursos: 12140000 - Transferéncia Fundo a Fundo de Recursos do MEDIA E ALTA COMPLEXIDADE




MFE

CRONOLOGIA - — — N°DO AN PAGAMENTO

DATA DO DATA DO DATA Nr Emp. Unidade Or ia Desp / Descrigao Credor/Fornecedor CNPJ / CPF CONTRATO / Valor (R$) DATA DO JUSTIFICATIVA
PROTOCOLO __[ATESTO LIOUIDACAO ARP EEoCAT PAGAMENTO O PANCARTA
2011212021 201202021 | 20/12/2021 9120026 |3008 - Fundo Municipal de Satde | 768 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo | 1700 ~MICUEL ARCANJO COLACA T 19 575 0p310001.70F | 2272021 217 RS 615,67 | 19/01/2022 551.140.000.032.608
20112/2021 | 201202021 | 20/12/12021 9120028 {3008 - Fundo Municipal de Satide | 768 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo | 2>~ PRONIO DISTRIBUDORA "1 47 757 761000118 02/2021 3678 RS 189,36 | 19/01/2022 552.284.000.016.155
2011212021 201202021 | 20/12/2021 18110002 | 3008 - Fundo Municipal de Sadde | 768 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo| 2/#2-SD DE A FERREIRA &CIA 1 56.880.181/0001-42 02/2021 1518 RS 1.608,55 | 19/01/2022 550.067.000.048.831
21/12/2021 21/12/2021 | 21/12/2021 20120008 [3008 - Fundo Municipal de Saide | 768 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo | 28~V S COMERCIOE SERVICOS 1 515 550000140 | 01112020 9260 R$  40.045,00 | 20/01/2022 554.687.000.062.505
2111212021 211202021 | 21/12/2021 25110005 3008 - Fundo Municipal de Saude | /'~ 33-90-89.00 - Outios Iﬁi'i“r"f"s de 321-MA QDE LIMA 10.673.104/0001-95 |  037/2021 995 RS 680,00 | 19/01/2022 551.140.000.033.223
21/1212021 211202021 | 21122021 16120010 | 3008 - Fundo Municipal de Saade | /'~ 33:90:39.00 - Outros Iﬁ,ﬁ'i“r/if"s de 321-MA QDE LIMA 10.673.104/0001-95 |  037/2021 996 RS 570,00 | 19/01/2022 551.140.000.033.223
2111212021 211202021 | 21/12/2021 9120030 | 3008 - Fundo Municipal de Satde | 768 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo| 98- DL??TEA?\AgE?E:ADE GAS 1 35 520.895/0001-81 10/2021 178 RS 451,00 | 19/01/2022 551.140.000.032.825
211122021 | 211202021 | 21/1212021 12110005 [3008 - Fundo Municipal de Saide [ 768 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo | 1250 " DISTRIBUDORADE GAS 1 35 50 go5/0001.81 10/2021 168 RS 430,50 | 19/01/2022 551.140.000.032.825
22/12/2021 22/12/2021 22/12/2021 21120002 |3008 - Fundo Municipal de Saade | '+~ iffgizogﬁig"iﬁ:‘r’f"s de 321-M A Q DE LIMA 19.673.104/0001-95 037/2021 1006 R$  12.500,15| 19/01/2022 551.140.000.033.223
31/1212021 311202021 | 31/12/2021 9120032 {3008 - Fundo Municipal de Saide | 768 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo | 120> " DS TREUDORADANTAS |16 395 996/0001-70 22/2021 117 RS 2.862,45 | 10/01/2022 554.687.000.008.962
13/01/2022 13/01/2022 | 13/01/2022 10010002 {3008 - Fundo Municipal de Sade | #°° ~33.90.39.00 - Outros Iﬁ,ﬁ'i“r/if"s de {204~ CLAUDENOSFLEITE DASILVA- 1 3 837.488/0001-02 09/2021 302 RS 142,99 | 10/01/2022 551.140.000.035.197
13/01/2022 13/01/2022 | 13/01/2022 10010005 | 3008 - Fundo Municipal de Satde [ 456 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo | 20% - CLAUDENOR LEITEDASILVA- 103 437 488/0001-02 | 0972021 483 RS 758,00 | 19/01/2022 551.140.000.035.197
17/01/2022 17001/2022 |  17/01/2022 6010007 {3008 - Fundo Municipal de Satide | 456 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo | 229 " JOSEJOSMARDANTAS 1 o3 553 3721000175 | 00272021 322 RS  3.669,07 | 19/01/2022 551.140.000.019.330
17/01/2022 17001/2022 |  17/01/2022 6010010 {3008 - Fundo Municipal de Satide |456 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo | 229 " JOSEJOSMARDANTAS 1 o5 553 3751000175 | 00272021 334 RS 329,40 | 19/01/2022 551.140.000.019.330
18/01/2022 18/01/2022 | 18/01/2022 17010003 {3008 - Fundo Municipal de Satde | 456 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo | 202 - ROBERTO SUBUSTODE 1159 551 3751000126 16/2021 76 R$  14.779,95| 19/01/2022 11.901
18/01/2022 18/01/2022 | 18/01/2022 6010015  |3008 - Fundo Municipal de Sacde [ 456 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo | 228 - S E PESSOA DE CARVALHO | 11.067.095/0001-87 02/2021 508 R$ 130475
18/01/2022 18/01/2022 | 18/01/2022 6010016 | 3008 - Fundo Municipal de Sacde | 456 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo | 228 - S E PESSOA DE CARVALHO | 11.067.095/0001-87 02/2021 510 RS 249027
18/01/2022 18/01/2022 | 18/01/2022 6010017 | 3008 - Fundo Municipal de Sacde | 456 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo | 228 - S E PESSOA DE CARVALHO | 11.067.095/0001-87 02/2021 501 RS  2.06696
20001/2022 | 20/01/2022 | 20/01/2022 13010004 3008 - Fundo Municipal de Satide [456 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo | 1680 - DISTREBUDORADEGAS |55 55 g5/0001-61 10/2021 190 R$ 120540
20/01/2022 20/01/2022 |  20/01/2022 10010009  |3008 - Fundo Municipal de Sadde | 456 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo | /> PRONT,SRDF'ISITR'BU'DORA 17.737.876/0001-18 02/2021 3896 RS 194,82
2410112022 24/01/2022 | 24/01/2022 20010001 | 3008 - Fundo Municipal de Satide | 456 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo | 274~ UCIANO CHAVES DELIMA- 114 413 6g5/0001.45 06/2021 728 RS 1.440,15
2410112022 240012022 | 24/01/2022 13010007 {3008 - Fundo Municipal de Sadde | 456 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo | 706~ MIGUEL ARCANJO COLACA |19 373 0531000170 2212021 247 RS 113370
2410112022 240012022 | 24/01/2022 13010008 | 3008 - Fundo Municipal de Satde | 456 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo | /9%~ M'GU%A’fslc\‘,\:‘Jo COLACA |19 373.023/0001-70 16/2021 248 RS 2.884,50
24101/2022 | 24/01/2022 | 24/01/2022 13010009 3008 - Fundo Municipal de Satide [456 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo | 1708 ~MIGUEL ARCANIO COLACA |19 373 65/0001-70 02/2021 250 R$  1.137,00
24101/2022 24/01/2022 | 24/01/2022 13010010  |3008 - Fundo Municipal de Sadde | 456 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo | /%8~ M'GU%A’stC\’;\rJO COLACA [ 19 373.023/0001-70 2212021 252 RS 1.654,80
2410112022 24/01/2022 |  24/01/2022 10010010  |3008 - Fundo Municipal de Satide | 456 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo | +79¢ ~ M'GU%A’stC\fA"‘JO COLACA [ 19 373.023/0001-70 02/2021 253 RS 2.81335
2410112022 240012022 |  24/01/2022 13010011 {3008 - Fundo Municipal de Sadde | 456 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo | 706~ MIGUEL ARCANIO COLACA |19 373 0531000170 2212021 254 RS 2.315,35
01/0212022 01/02/2022 | 01/02/2022 5010005  |3008 - Fundo Municipal de Satde | 456 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo | 1904 ~EU2 JORQUIM DOS SANTOS | 55 495 627/0001.-75 2212021 1733 RS 676,85
01/02/2022 | 0L/02/2022 | 01/02/2022 17010009 3008 - Fundo Municipal de Satide [ 456 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo | 1904 ~LU2 JOAQUIM DOS SANTOS | 54 405 627/0001.75 2212021 1736 RS 484,25
020212022 | 02002/2022 | 02/02/2022 24010003 |3008 - Fundo Municipal de Satide | 456 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo | 184 - EDSON J. DE AQUINO ME | 07.318.648/0001-50 05/2021 265 R$ 376832
0210212022 0200212022 | 02/02/2022 5010006 | 3008 - Fundo Municipal de Sadde | 456 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo | 742 SDDEAFERREIRA&CIA | 549181/0001-42 02/2021 1761 RS 620,10
03/02/2022 | 03/02/2022 | 03/02/2022 28010001 |3008 - Fundo Municipal de Satide | 456 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo | 749 - L C MAGAZINE LTDA 14.147.973/0001-62 21/2021 2179 R$  2.06929
03/02/2022 | 03/02/2022 | 03/0212022 28010002 |3008 - Fundo Municipal de Satide | 456 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo | 749 - L C MAGAZINE LTDA 14.147.973/0001-62 21/2021 2180 R$ 231000
03/02/2022 | 03/02/2022 | 03/02/2022 28010003 |3008 - Fundo Municipal de Satde | 456 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo | 749 - L C MAGAZINE LTDA 14.147.973/0001-62 21/2021 2181 RS 169234
03/02/2022 | 03/02/2022 | 03/02/2022 28010004 | 3008 - Fundo Municipal de Satide | 456 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo| 749 - L C MAGAZINE LTDA 14.147.973/0001-62 21/2021 2182 RS 678,87
03/02/2022 | 03/02/2022 | 03/02/2022 28010005  |3008 - Fundo Municipal de Satide | 456 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo| 749 - L C MAGAZINE LTDA 14.147.973/0001-62 21/2021 2183 R$  3.864,00
0410212022 04/02/2022 | 04/02/2022 1020006  |3008 - Fundo Municipal de Sadde | 456 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo | /4~ FUCIANO CHAVES DELIMA - | g13 6gg/0001-45 06/2021 730 RS 1192,71

Fonte de Recursos:

12140000 - Transferéncia Fundo a

Fundo de Recursos do CAPS

ARCANJO LTDA

CRONOLOGIA N°DO N° DA NOTA PAGAMENTO
DATA DO DATA DO DATA Nr Emp. Unidade Or aria Desp / Descrigao Credor/Fornecedor CNPJ / CPF CONTRATO / Valor (R$) DATA DO JUSTIFICATIVA
_ FISCAL ORDEM BANCARIA
PROTOCOLO  [ATESTO LIOUIDACAO ARP PAGAMENTO
- . - 229 - JOSE JOSIMAR DANTAS

17/01/2022 17/01/2022 17/01/2022 5010001 3008 - Fundo Municipal de Satde | 456 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo PESSOA 03.223.372/0001-75 002/2021 323 R$ 1.375,13 | 19/01/2022 551.140.000.019.330
17/01/2022 17/01/2022 17/01/2022 5010002 3008 - Fundo Municipal de Satde | 474 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo 229- JOSEP‘]EOSSSIZQR DANTAS 03.223.372/0001-75 002/2021 331 R$ 190,00 | 19/01/2022 551.140.000.019.330
18/01/2022 18/01/2022 18/01/2022 5010003 3008 - Fundo Municipal de Saude | 474 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo | 228 - S E PESSOA DE CARVALHO 11.067.095/0001-87 02/2021 502 R$ 895,60

18/01/2022 18/01/2022 18/01/2022 5010004 3008 - Fundo Municipal de Satde | 474 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo | 228 - S E PESSOA DE CARVALHO 11.067.095/0001-87 02/2021 509 R$ 215,76

18/01/2022 18/01/2022 18/01/2022 20120005 3008 - Fundo Municipal de Saude | 799 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo | 228 - S E PESSOA DE CARVALHO 11.067.095/0001-87 02/2021 504 R$ 63,02

20/01/2022 20/01/2022 20/01/2022 13010003 3008 - Fundo Municipal de Satide | 474 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo 1680 - DISTRIBUIDORA DE GAS 32.520.895/0001-81 10/2021 189 R$ 86,10




Fonte de Recursos: 12140000 - Transferéncia Fundo a Fundo de Recursos do MEDIA E ALTA COMPLEXIDADE
N°DO

CRONOLOGIA PR PAGAMENTO
DATA DO DATA DO DATA Nr Emp. Unidade Or aria Desp / Descricdo Credor/Fornecedor CNPJ / CPF CONTRATO / FISCAL Valor (R$) DATA DO JUSTIFICATIVA
PROTOCOLO ATESTO LIOUIDACAO ARP PAGAMENTO ORDEMIBANCARIN
2011212021 | 20122021 | 2011272021 3120003 |3008 - Fundo Municipal de Satide | 768 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo | 369 - EDIVAN BORGES DE SOUZA | 03.936.626/0002-83 | 027/2021 1701 R$ 4500000
20112/2021 | 201212021 | 20/12/2021 20120001 |3008 - Fundo Municipal de Saide | 768 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo | 369 - EDIVAN BORGES DE SOUZA | 03.936.626/0002-83 | 027/2021 1702 R$ 2655000
2211202021 | 2271212001 | 2271212001 22120002 | 3008 - Fundo Municipal de Satide | 768 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo | 369 - EDIVAN BORGES DE SOUZA | 03.936.626/0002-83 | 027/2021 1708 R$ 2550000
. 774 - 3.3.90.39.00 - Outros Servigos de 1438 - MARQ TECH COMERCIO E
06/01/2022 | 06/01/2022 | 06/01/2022 30120003 |3008 - Fundo Municipal de Saide S s e o 07.969.641/0001-06 |  020/2020 983 R$  3.800,00
Fonte de Recursos: 12140000 - Transferé Fundo a Fundo de Recursos/Saide da Fal
CRONOLOGIA N° DO e PAGAMENTO
DATA DO DATA DO DATA Nr Emp. Unidade Or aria Desp / Descrigdo Credor/Fornecedor CNPJ / CPF CONTRATO / FISCAL Valor (R$) DATA DO T LI JUSTIFICATIVA
PROTOCOLO ATESTO LIOUIDACAO ARP PAGAMENTO
Fonte de Recursos: 12140000 -Transferéncia Fundo a Fundo de Recursos / Saide da Familia
CRONOLOGIA N° DO e e PAGAMENTO
DATA DO DATA DO DATA Nr Emp. Unidade Or aria Desp / Descrigdao Credor/Fornecedor CNPJ / CPF CONTRATO / FISCAL Valor (R$) DATA DO ORDEM BANCARIA JUSTIFICATIVA
PROTOCOLO ATESTO LIQU]DACAO ARP PAGAMENTO
- FUNDO MUNICIPAL DE -
14/12/2021 14/12/2021 14/12/2021 1120007 3008 - FU OUDUE C 825 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo 229 JOSEPJSSSSI’\CA)QR DANTAS 03.223.372/0001-75 002/2021 295 R$ 425,10 | 19/01/2022 551.140.000.019.330
3008 - FUNDO MUNICIPAL DE -
1411212021 1471202021 | 141202021 1120008 SAUDE 825 -3.3.90.30.00 - Material de Consumo | 2297 JOSE SOSWARDANTAS 103 293 3701000175 | 002r2021 206 RS 370,00 | 19/01/2022 551.140.000.019.330
15/12/2021 150122021 | 1511212021 14120002 |3008 - Fundo Municipal de Sadde | 831 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo | 204 - CLAUDENOR LEITE DASILVA - | 3 37 488/0001-02 09/2021 278 RS 141,65 | 19/01/2022 551.140.000.035.197
15/12/2021 1511212021 | 151122021 14120003 |3008 - Fundo Municipal de Sadde | 825 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo | 204 C"AUDENOI\':ELEITE DASILVA - | 3 837.488/0001-02 09/2021 469 RS 2.274,00 | 10/01/2022 551.140.000.035.197
15/1212021 1511212021 | 1511212021 14120004 |3008 - Fundo Municipal de Saide | 825 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo | 204~ CLAUDENOP'}IELEIT EDASILVA- 1 43 837.488/0001-02 |  09/2021 470 R$ 175200 19/01/2022 551.140.000.035.197
1711212021 177202021 | 1771202021 9120009 3008 - Fundo Municipal de Satde | 825 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo| 228 - S E PESSOA DE CARVALHO | 11.067.095/0001-87 |  02/2021 484 R$ 175136 19/01/2022 551.140.000.022.130
1711212021 177202021 | 1771202021 9120015 {3008 - Fundo Municipal de Saude |825 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo | 1700~ MIGUEL ARCANIO COLACA |19 373 0231000170 22/2021 209 RS 560,00 | 19/01/2022 551.140.000.032.608
17/12/2021 171122021 | 171122021 9120018 |3008 - Fundo Municipal de Satde | 825 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo | +7%¢ ~ M'GU%AASFTE\’;X”O COLACA | 19 373.023/0001-70 02/2021 206 RS 1.337,00 | 19/01/2022 551.140.000.032.608
1711212021 1711212021 | 1711212021 9120019 |3008 - Fundo Municipal de Satde | 825 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo | /%6~ M'GU%AASRIE\’/*X”O COLACA | 19 373.023/0001-70 02/2021 220 RS 524,36 | 19/01/2022 551.140.000.032.608
17/12/2021 171212021 | 1771272001 9120020 |3008 - Fundo Municipal de Sadde | 825 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo | +7%8 ~ M'GU%AASEQ‘JO COLACA | 19 373.023/0001-70 22/2021 218 RS 598,10 | 19/01/2022 551.140.000.032.608
2011212021 2011202021 | 20/12/2021 9120024 3008 - Fundo Municipal de Satde | 825 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo | *7%6 - M'GU'ELAASE\?:”O COLACA | 19 373.023/0001-70 22/2021 210 RS 110,00 | 19/01/2022 551.140.000.032.608
22/12/2021 22/12/2021 22/12/2021 20120004 3008 - Fundo Municipal de Satde | 831 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo 321-M A Q DE LIMA 19.673.104/0001-95 037/2021 1004 R$ 2.501,11 | 19/01/2022 551.140.000.033.223
221122021 | 221212001 | 2271212021 21120001 |3008 - Fundo Municipal de Saude | 831 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo 321-M A QDE LIMA 19.673.104/0001-95 | 037/2021 1005 R$ 1250010 | 19/01/2022 551.140.000.033.223
31/1212021 3171202021 | 31/12/2021 9120033 |3008 - Fundo Municipal de Sadde | 825 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo| 1905~ E:I;SRTS/L?\JLSEQT?D?;ANTAS 18.325.996/0001-70 22/2021 118 RS 905,00 | 19/01/2022 554.687.000.008.962
13/01/2022 130012022 | 13/01/2022 10010001 |3008 - Fundo Municipal de Saade| 497 - 3:3:90-39.00 - Outros Senvicos de | 204 - CLAUDENOR LEITE DASILVA - | 3 837 488/0001-02 09/2021 301 RS 165,65 | 19/01/2022 551.140.000.035.197
Terceiros - Pessoa Juridica ME
13/01/2022 1300112022 | 13/01/2022 10010003 |3008 - Fundo Municipal de Saude | *%7 " ?:rf;'riz'?géif;°jui§'i“c"§°s de | 204 - CLAUDENOR LEITE DASILVA - | 3 837 488/0001-02 09/2021 303 RS 114,66 | 19/01/2022 551.140.000.035.197
13/01/2022 1301/2022 | 13/01/2022 10010004 |3008 - Fundo Municipal de Sade | 494 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo | 204~ CLAUDENOSELE” EDASILVA- 1 3 837.488/0001-02 |  09/2021 482 RS 151600 19/01/2022 551.140.000.035.197
17/01/2022 17012022 | 1700172022 6010005 [3008 - Fundo Municipal de Saude | 494 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo | 2297 JOSE JOSWARDANTAS |03 293 3701000175 | 002r2021 312 RS 589,00 | 19/01/2022 551.140.000.019.330
17/01/2022 1701/2022 | 17/01/2022 6010006 | 3008 - Fundo Municipal de Satide | 494 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo | 22" "OSEPJSSSS";:R DANTAS | 322337210001-75 | 00212021 313 R$ 196,40 | 19/01/2022 551.140.000.019.330
20001/2022 20001/2022 | 20/01/2022 13010001 |3008 - Fundo Municipal de Sadde | 494 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo| 1680~ DERE%E??SADE GAS | 35 520.895/0001-81 10/2021 187 RS 172,20
2010112022 20001/2022 | 20/01/2022 13010002 |3008 - Fundo Municipal de Sade | 494 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo | 60 D/L??TCRA'\?\“;'(?CL’TRSADE GAS | 32520.895/0001-81 10/2021 188 RS 774,90
2010112022 20001/2022 | 20/01/2022 10010008  |3008 - Fundo Municipal de Saide | 494 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo | 2> PRONTSRDE'iITR'BU'DORA 17.737.876/0001-18 02/2021 3805 RS 194,82
24/01/2022 24/01/2022 | 24/01/2022 13010005 |3008 - Fundo Municipal de Satide | 494 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo | +796 ~ M'GU%AA;fc/L“JO COLACA | 19 373.023/0001-70 02/2021 245 RS 215,07
SERVICOS ESSENCIAIS E DE REVELANTE INTERESSE PUBLICO Art. 18. Os Contratos ou apr do de servico ou aquisicdo que, por sua , seus obji sejam iais ao das des da cdo Publica e/ou da populacdo do municipio.
CRONOLOGIA N° DO PTG PAGAMENTO
DATA DO DATA DO DATA Nr Emp. Uni Or aria Desp / Descricdo Credor/Fornecedor CNPJ / CPF CONTRATO / FISCAL Valor (R$) DATA DO o JUSTIFICATIVA
PROTOCOLO ATESTO LIOUIDACAO PAGAMENTO
Fonte de Recursos: 12140000 -Transferéncia Fundo a Fundo de Recursos / Saude Bucal
CRONOLOGIA N° DO o DA NOTA PAGAMENTO
DATA DO DATA DO DATA Nr Emp. L Or aria Desp / Descrigao Credor/Fornecedor CNP] / CPF CONTRATO / FISCAL Valor (R$) DATA DO ORDEM BANCARIA JUSTIFICATIVA
PROTOCOLO ATESTO L!QU]DACRO ARP PAGAMENTO




Fonte de Recursos: 12140000 -Transferéncia Fundo a Fundo de Recursos / Vigi Sanitaria
CRONOLOGIA N° DO e — PAGAMENTO

DATA DO DATA DO DATA Nr Emp. Unidade Or aria Desp / Descrigdao Credor/Fornecedor CNPJ / CPF CONTRATO / FISCAL Valor (R$) DATA DO ORDEM BANCARIA JUSTIFICATIVA
PROTOCOLO ATESTO LIQU]DACEO ARP PAGAMENTO
13/01/2022 13/01/2022 | 13/01/2022 10010007 | 3008 - Fundo Municipal de Sadde ) Utros Servicos de [ 204 - CLAUDENOR LEITE DASILVA - 1™ 3 637 488/0001-02 09/2021 484 RS 2.180,97 | 10/01/2022 551.140.000.035.197

Terceiros - Pessoa Juridica ME
18/01/2022 18/01/2022 | 18/01/2022 6010011  |3008 - Fundo Municipal de Satde | 557 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo | 228 - S E PESSOA DE CARVALHO | 11.067.095/0001-87 02/2021 503 RS 611,90
18/01/2022 18/01/2022 | 18/01/2022 6010012  |3008 - Fundo Municipal de Satide | 557 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo | 228 - S E PESSOA DE CARVALHO | 11.067.095/0001-87 02/2021 505 RS 608,90
18/01/2022 18/01/2022 | 18/01/2022 6010014 | 3008 - Fundo Municipal de Satde | 557 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo | 228 - S E PESSOA DE CARVALHO | 11.067.095/0001-87 02/2021 507 RS 312,00
24/01/2022 24/01/2022 | 24/01/2022 13010006 | 3008 - Fundo Municipal de Satide | 557 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo | 1700 “MICUEL ARCANJO COLACA |44 573 623/0001-70 2212021 246 RS 244,80
DECRETO N°24 DE AGOSTO DE 2018.
SERVIGOS ESSENCIAIS E DE REVELANTE INTERESSE PUBLICO Art. 12. Sdo i das como ede interesse publico (Inciso I - Desp com C 1] (para que tam e/ou equipe médica para atendimento e transporte de alunos da rede publica de ensino))
CRONOLOGIA - — . N° DO PRI PAGAMENTO
DATA DO DATA DO DATA Nr Emp. Unidade Or ia Despesa / Descricdo Credor/Fornecedor CNPJ / CPF CONTRATO / FISCAL Valor (R$) DATA DO T JUSTIFICATIVA
L eroTocolo |atesto [irourpacio ARP PR

04/01/2022 04/01/2022 | 04/01/2022 3010001  |3008 - Fundo Municipal de Satide 557 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo | 629 - POSTO SANTARITALTDA | 07.766.121/0001-98 05/2021 321 R$ 583512 05/01/2022 551.140.000.018..682
04/01/2022 04/01/2022 | 04/01/2022 3010002 |3008 - Fundo Municipal de Sacde | 456 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo | 629 - POSTO SANTARITALTDA | 07.766.121/0001-98 05/2021 322 RS 583980 | 05/01/2022 551.140.000.018..682
04/01/2022 04/01/2022 | 04/01/2022 3010004  |3008 - Fundo Municipal de Satde [ 494 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo | 629 - POSTO SANTARITALTDA | 07.766.121/0001-98 05/2021 323 R$ 2303312 05/01/2022 551.140.000.018..682
17/01/2022 1701/2022 | 17/01/2022 17010001 {3008 - Fundo Municipal de Satide | 456 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo | 70 ™M & COM & DERIVABOS DE | 65 445 6og10001.99 07/2021 16427 RS 457360 19/01/2022 11903
17/01/2022 1701/2022 | 17/01/2022 17010002 [3008 - Fundo Municipal de Satide | 456 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo | ° M & COM & DERIVABOS BE 1 05 345 6081000199 07/2021 16428 R$ 1.638,67 | 19/01/2022 11902
18/01/2022 18/01/2022 | 18/01/2022 17010004 |3008 - Fundo Municipal de Saude | 494- 3.3.90.30.00 - Material de Consumo | 629 - POSTO SANTA RITALTDA | 07.766.121/0001-98 05/2021 332 RS  23.06376 | 19/01/2022 551.140.000.018.682
18/01/2022 18/01/2022 | 18/01/2022 17010005  |3008 - Fundo Municipal de Saide | 581- 3.3.90.30.00 - Material de Consumo | 629 - POSTO SANTA RITALTDA | 07.766.121/0001-98 05/2021 333 R$ 566023 | 19/01/2022 551.140.000.018.682
18/01/2022 18/01/2022 | 18/01/2022 17010006 | 3008 - Fundo Municipal de Sade | 456 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo | 629 - POSTO SANTA RITALTDA | 07.766.121/0001-98 05/2021 337 R$ 589051 | 19/01/2022 551.140.000.018.682
01/02/2022 01/02/2022 | 01/02/2022 1020001 3008 - Fundo Municipal de Satde | 456 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo | 70 ™M~ COM: & DERIADOS DE | gg 345 ogro001.90 07/2021 16459 R$ 502412 04/02/2022 20.401
01/02/2022 01/02/2022 | 01/02/2022 1020002 (3008 - Fundo Municipal de Sade |456 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo | 7~ & COM. & DERIVADOS DE | 05 345 60810001-99 07/2021 16460 RS 1.914,86 | 04/02/2022 20402
03/02/2022 03/02/2022 | 03/02/2022 31010001  |3008 - Fundo Municipal de Satide | 356 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo | 629 - POSTO SANTA RITALTDA | 07.766.121/0001-98 05/2021 347 R$  24.805.05 | 04/02/2022 551.140.000.018.682
03/02/2022 03/02/2022 | 03/02/2022 31010002 |3008 - Fundo Municipal de Saude | 456 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo | 629 - POSTO SANTA RITALTDA | 07.766.121/0001-98 05/2021 349 RS 597815 | 04/02/2022 551.140.000.018.682
04/02/2022 04102/2022 | 04/02/2022 31010003 |3008 - Fundo Municipal de Satide | 456 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo | 629 - POSTO SANTA RITALTDA | 07.766.121/0001-98 05/2021 350 R$ 643337 04/02/2022 551.140.000.018.682

DECRETO N°24 DE AGOSTO DE 2018.

SERVICOS ESSENCIAIS E DE REVELANTE INTERESSE PUBLICO Art. 12. Sdo -adas como is e de ublico (Inciso X - Desp com servicos para ial, de urgéncia e emergéncia;)
CRONOLOGIA N°DO [ o paNoOTA PAGAMENTO
DATA DO DATA DO DATA Nr Emp. Uni Or aria Desp / Descricdo Credor/Fornecedor CNPJ / CPF CONTRATO / Valor (R$) DATA DO JUSTIFICATIVA
B FISCAL ORDEM BANCARIA
PROTOCOLO  [ATESTO LIOUIDACAO ARP PAGAMENTO
06/01/2022 06/01/2022 06/01/2022 6010001 3008 - Fundo Municipal de Sadde | 459 ~3:3:90:39.00 - Outros Senicos de | 1446 - GROUPMED SERVICOS DE |, 797 519/0001-79 037/2019 174 R$ 8258900 | 10/01/2022 11001
Terceiros - Pessoa Juridica SAUDE LTDA
. | 459-3.3.90.39.00 - Outros Senvicos de | 135 - SERVICOS DE ASSISTENCIA
07/01/2022 07/01/2022 07/01/2022 6010002 3008 - Fundo Municipal de Satde Torceios - Passon uridics MEDICA E AMBULATORIAL LTDA | 14.775.280/0001-14 102/2017 7988 R$ 10515200 | 10/01/2022 554.687.000.074.644
N | 459-3.3.90.39.00 - Outros Senvigos de | 135 - SERVICOS DE ASSISTENCIA
07/01/2022 07/01/2022 07/01/2022 6010003 3008 - Fundo Municipal de Satde Torceios - Passon Juridics MEDICA E AMBULATORIAL LTDA | 14:775.280/0001-14 102/2017 7990 R$  20.850,00 | 10/01/2022 554.687.000.074.644
- . 361 - 3.3.90.39.00 - Outros Servigos de | 286 - LIGA NORTE RIOGRANDENSE
02/02/2022 02/02/2022 02/02/2022 1020004 3008 - Fundo Municipal de Saude Torceios - Pesson Juridics CONTRA O CANCER 08.428.765/0001-39 01/2022 357350 R$ 1.660,00
. . 459 - 3.3.90.39.00 - Outros Servigos de | 135 - SERVICOS DE ASSISTENCIA
02/02/2022 02/02/2022 02/02/2022 2020001 3008 - Fundo Municipal de Satde B s Do ot s MEDICA E AMBUL ATORIAL LTOA. | 14:775.280/0001-14 102/2017 8089 R$ 9841200
02/02/2022 02/02/2022 02/02/2022 2020001 3008 - Fundo Municipal de Saade | 49 - 3:3:90-39.00 - Outros Senvicos de | 135 - SERVICOS DE ASSISTENCIA |1 775 5g0/0001-14 10212017 8090 R$  12.510,00

Terceiros - Pessoa Juridica

MEDICA E AMBULATORIAL LTDA




